
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

Oggetto: QUATTROCCHI Giovanni C.F. QTTGNN76P23F065I e P.Iva 01966630855
fattura n.05/FE del04/11/2019 per revisione auto di rappresentanza
dell'Ente  targata BN439MJ

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1 DEL 10-02-2020

Mazzarino 13-05-2020

Registro Generale n. 45

ATTO DI LIQUIDAZIONE DEL SETTORE Settore Primo

N. 1 DEL 10-02-2020

L'anno  duemilaventi addì  dieci del mese di febbraio

il Responsabile del servizio Bellofiore Armando Jose'

CONSIDERATO che con Determinazione n. 25 del 17/10/2019 sono state impegnate le

somme al capitolo 35 bilancio 2019 in corso di formazione,  per la revisione auto di

rappresentanza targata BN 439 MJ affidata alla Ditta Quattrocchi Giovanni;

VISTA la fattura elettronica n. 05/FE prot. n.20694 del 07/11/2019, della ditta Quattrocchi

Giovanni  relativa al servizio riferito in premessa, per l’importo di € 56,66;

CONSIDERATO che la fornitura è stata regolarmene eseguita;

RICONOSCIUTA la propria competenza;



VISTO l’art. 107 comma 2 del D.lgs. 267/2000 già recepito in Sicilia da L.R 48/91 e L.R.

23/98;

VISTO l’art. 184 D.Lgs. 267/2000;

CIG: Z11239E473

DATO ATTO che sono state espletate le verifiche di regolarità contributive previste dall’art. 3

del D. Lgs. 14 agosto 1996, n. 496 (D.U.R.C.) e successive modifiche e integrazioni

CIG: Z6B2A3B787

DISPONE
La liquidazione della fattura elettronica n.  05/Fe prot. n. 20694 del 07/11/2019, per1.
l’importo di € 56,66, alla ditta Quattrocchi Giovanni, relativa al servizio riferito in
premessa;

Di fare fronte agli effetti del presente atto prelevando l’importo complessivo di €.2.
56,66, e di €  10,22 di IVA   al cap. 132 09 101 - 11codice di bilancio
01.01-1.03.02.09.001 intestato " Manutenzione automezzi " ex cap. 35 utilizzando
l’impegno di spesa n. 257/2019;

Di incaricare l’Ufficio di Ragioneria di provvedere all’emissione del relativo3.
mandato di pagamento per l’importo di €. 56,66 tramite accreditamento sul conto
corrente recante l’IBAN: IT52P0200883351000104072543.

Atto di Liquidazione Settore Primo n.1 del 10-02-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 2



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  07-05-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Catalano Alfonso

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 13-05-2020    al 28-05-2020
Lì  13-05-2020

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
Bellofiore Armando Jose'

Atto di Liquidazione Settore Primo n.1 del 10-02-2020 Comune di Mazzarino

Pag. 3


